Ханты-Мансийский АО — Югра

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа
№29"

Кондрашова Елена Юрьевна

3461 МЕСТО В РЕГИОНЕ
по итогам ноября 2021 учебного года

Лицензия на осуществление образовательной
деятельности №038749 от «20» сентября 2017 г.

Руководитель направления «Олимпиады»
платформы «Учи.ру»

Д. В. Островская

Всероссийская онлайн-олимпиада Учи.ру
«Безопасные дороги» для учеников 1–9 классов

Октябрь 2023

Письмо № 2309-11-277981

Уважаемый (-ая)
Кондрашова Елена Юрьевна!

Платформа Учи.ру благодарит вас за помощь
в проведении всероссийской онлайн-олимпиады

"Безопасные дороги" для учеников 1–9 классов.

Желаем дальнейших успехов в обучении!

Письмо № 2409-12-277981

Уважаемый (-ая)
Кондрашова Елена Юрьевна!

Платформа Учи.ру благодарит вас за помощь
в проведении всероссийской онлайн-олимпиады

"Безопасные дороги" для учеников 1–9 классов.

Желаем дальнейших успехов в обучении!

Благодарственное письмо № 2009-2-277981

Уважаемый (-ая)

Кондрашова Елена Юрьевна!

Платформа Учи.ру благодарит Вас за помощь
в проведении всероссийской онлайн-олимпиады

«Олимпийские игры на Учи.ру по русскому языку» для 1-9 классов.

Желаем дальнейших успехов в обучении!

Письмо № 2409-12-277981

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа №29

Платформа Учи.ру благодарит вас за успешное выступление
ваших учеников на всероссийской онлайн-олимпиаде

"Безопасные дороги" для 1–9 классов.

Желаем дальнейших успехов в обучении!

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 29

ПРИКАЗ

от 10.09.2022  № Ш29-13-596/2
г. Сургут

О поощрении

На основании  служебной записки заместителя директора по учебно-воспитательной

работе Лазар С.К.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность за организацию работы по подготовке и проведению

Международного исторического диктанта на тему событий Великой Отечественной войны-

«Диктант победы»:

1.1.  Осьмак Е.Н., Троцкой Н.В., Палько Р.А., Крамаренко У.Ю., Секачевой А.Е., Дугужевой Д.Х.,

Востриковой А.Ф., учителям истории;

1.2. Голубцовой Е.А., Кондрашовой Е.Ю., классным руководителям 10-х классов.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
009E00D14E18A6D55B3AF7577B69238481
Владелец:
 Светлова  Марина Борисовна
Действителен: 11.04.2022 с по 05.07.2023

М.Б. Светлова

Исп.: Лазар С.К.